
     OBEC  KRČMAŇ  srdečně zve na  

       
Program „Den obce 2021“ : sobota 18. září 2021 v Krčmani   

 
 

Sobota 18. září 2021: Atletické soutěže pro nejmladší   
  od 10.00 – 11.30 hod. = dětské hřiště s atletickou dráhou v zahradě MŠ Krčmaň  

a) Sprint na 30 m – kategorie 3 až 4 let; 5 až 6 let; 7 až 10 let D+CH  

b) Skok daleký z místa – kategorie 3-6 let;  

c) Skok daleký s rozběhem 7-10 let  

d) Překážkový běh mezi herními prvky 7-10 let; 11-15 let 
 

14.00 – 16.00 hod. Kulturní program – víceúčelové hřiště u OÚ Krčmaň /Sokolovna/ 

14.00 – 14.15 hod.  Vystoupení dětského souboru Sedmikrásky Velký Týnec  

14.20 – 14.30 hod. Báječny žensky – Majetín  

14.30 -  16.00 hod.      Vystoupení kapely 23:55 a OZENBÓCH 
 

14.30 – 17.00 hod. Zajímavosti technické   

                           a) Vystoupení leteckých modelářů RC Draco Olomouc s letadly a létajícími drony  

                           b) Ukázka létajících draků    
 

14:45 – 15.15 hod. Dětský traktor cup – závod šlapacích traktůrků (6. -9. let) 

   

15.15 – 16.15 hod. Traktor cup 2021 závod podomácku s vyrobeným traktůrkem 

                          a) Jízda do vrchu v prostorách u hřiště  

                          b) Jízda zručnosti mezi kužely a couvání  
 

16.15 – 16.45 hod. Trakař cup - soutěž dospělých dvojic (Ž+M) po vyznačené dráze 

17.00 – 17.15 hod. Vyhlášení výsledků a předání cen  
 

17.30 – 21.00 hod. Vystoupení kapely OZENBÓCH   
 

Během odpoledního programu jsou připraveny pouťové atrakce a bohaté občerstvení:  

 Makrely, uzený kabanos, žebra, steaky   

 Alko, nealko atd.  

 

   Srdečně zvou pořadatelé.  
 

 


